
1. Kdo je správce osobních údajů 

• Net Expert, v.o.s. se sídlem Znojemská 1235/29, 674 01 Třebíč, IČ: 26257912, 

DIČ:CZ26257912,  info@netexpert.cz  

2. Zásady zpracování osobních údajů 

• osobní údaje zpracováváme korektně, zákonným a transparentním způsobem 

• osobní údaje shromažďujeme výhradně pro určité, výslovně vyjádřené a legitimní 

účely a nejsou zpracovávány způsobem, který je s těmito účely neslučitelný 

• rozsah zpracovávaných osobních údajů je přiměřený, relevantní a omezený pro 

naplnění stanovených účelů 

• přijali jsme veškerá rozumná opatření, abychom zpracovávali přesné a aktualizované 

osobní údaje 

• osobní údaje uchováváme pouze po dobu, která je nezbytná pro účely, pro které jsou 

zpracovávány 

• osobní údaje zpracováváme způsobem, který zajišťuje jejich náležité zabezpečení, 

včetně jejich ochrany pomocí vhodných technických a organizačních opatření před 

neoprávněným či protiprávním zpracováním a před náhodnou ztrátou, zničením nebo 

poškozením. 

3. Jaké osobní údaje zpracováváme 

• Jméno a příjmení 

• Adresa 

• Emailová adresa 

 


